

Liikuntapalkinnot sekä Kunnan Kuntalainen 2022

Elämänlaatulautakunta 10.11.2022 § 60
531/02.05.01.04/2022

Valmistelija

Elämänlaatulautakunta on vuosittain nimennyt vuoden urheilijan, valmentajan, joukkueen, nuorisourheilijan, aikuisurheilijan sekä Kunnan kuntalaisen ja palkinnut heidät stipendein.

Liikuntapalvelut on pyytänyt ehdotuksia seuraavista palkittavista:

- Vuoden urheilija
- Vuoden nuorisourheilija
- Vuoden valmentaja
- Vuoden joukkue ja nuorisojoukkue
- Vuoden aikuisurheilija
- Kunnan kuntalainen

Kunnan kuntalainen-palkintona myönnetään Hämeen liikunnan ja urheilun kunniakirja sekä mitali, ensisijaisesti orivesiläiselle henkilölle tai yhteisölle merkittävästä liikunta- tai urheiluteosta tai muusta työstä Oriveden liikuntaelämän edistämiseksi ja kehittämiseksi. Palkinnon saajan kotipaikka voi olla muukin kuin Orivesi, mikäli toimija on poikkeuksellisen merkittävällä tavalla edistänyt tai kehittänyt Oriveden liikuntatoimintaa.

Huomioitavan urheilijan tulee olla ensisijaisesti orivesiläinen, mutta lajinsa/tasonsa mukaan voi edustaa myös ulkopaikkakuntalaista seuraa. Palkittavan joukkueen tulee edustaa orivesiläistä urheiluseuraa. Palkittavat julkistetaan kaupungin itsenäisyyspäivän juhlatilaisuudessa 6.12.2022.

SM-mitalistit kahvitetaan erikseen järjestettävissä tilaisuuksissa.

Elämänlaatulautakunta päätti liikuntapalkinnot 2021 seuraavasti:

Vuoden Urheiluteko	Parvelan Retu & tiimi
Vuoden Urheilija	Tomi-Pekka Heikkilä
Vuoden Valmentaja	Jaakko Hassi
Vuoden Nuorisourheilija	Teemu Laurikainen
Vuoden Aikuisurheilija	Lauri Hassi
Vuoden Joukkue	Tuisku Naiset
Vuoden Nuorisojoukkue	Fortuna/RuoSkA U17
Kunnan Kuntalainen	Markus Hämäläinen

Esittelijä

Liikuntapäällikkö Roope Marski

Päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta päättää liikuntapalkinnot sekä Kunnan Kuntalaisen 2022 valmistellun esityksen mukaan.

Päätös

Elämänlaatulautakunta päätti vuoden 2022 liikuntapalkinnot esityksen mukaan, lisättynä Vuoden Urheiluteko palkinnolla sekä Vuoden joukkue ja Nuorisojoukkue eriteltynä seuraavasti:

Vuoden Urheiluteko, Kerttu Nieminen / Tanssii Tähtien kanssa-ohjelmaan osallistuminen sekä Oriveden positiivinen esille tuonti. Kiertopalkinto sekä

kunniakirja ja tuotepalkinto.

Vuoden Urheilija, Sini Lällä, 800€

Vuoden Valmentaja, Harri Raitala, 300€

Vuoden Nuorisourheilija, Vili Ärrälä, 300€

Vuoden Aikuisurheilija, Arja Pajunen, 300€

Vuoden Joukkue, Tuisku Miehet, 800€

Vuoden Nuorisojoukkue, Fortuna U11, 500€

Kunnon Kuntalainen, Hannu Hakala, palkitaan HLU ry mitalilla sekä kunniakirjalla.